
 1

                                                                                                    
 
 
 
    UCHWAŁA Nr XXXI/222/08 
 
    Rady Gminy Rewal 
    z dnia 14 listopada 2008 roku 
 
 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pn. „Ziele ń Gminy Rewal”  
                  i nadania Statutu.               
 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” i art. 40 
ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 – zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 – 
zmiana: z 2007 r. Nr 82, poz. 560) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2009 roku tworzy się Gminną Jednostkę     
Organizacyjną działającą w formie jednostki budżetowej pn. „Zieleń Gminy Rewal”  
stosując skrót „ZGR” zwaną dalej Ośrodkiem.  
 
 § 2. 1. Utworzona jednostka prowadzi gospodarkę finansową wg zasad usta-
lonych w ustawie o finansach publicznych.   
 
     2. Podstawą działania jest plan dochodów i wydatków zwany planem jednostki    
         budżetowej.    
     
  

§ 3. 1. Siedziba jednostki mieści się w Pogorzelicy ul. Wojska Polskiego 17c.    
 

     2. Wójt Gminy przekaże jednostce na podstawie umowy użyczenia pomieszczenia 
      oraz sprzęt.       
 

  § 4. Utworzonej jednostce nadaje się Statut określający zasady działania  
      stanowiący załącznik Nr 1.    

 
§ 5. Obszar działania jednostki Gmina Rewal.  

 
§ 6. Utworzona jednostka przejmie z dniem 1 stycznia 2009 roku pracowników 

utrzymania zieleni od Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Pobierowie oraz admini-
stratora cmentarzy ze struktury organizacyjnej Urzędu Gminy Rewal. Jednostka 
przejmuje wszelkie prawa i obowiązki wynikające ze stosunku pracy.     



 2

 
§ 7. Przedmiotem działania jednostki będzie:  
1. Utrzymanie i pielęgnacja zieleni.  
2. Zagospodarowanie terenów.  
3. Sprzątanie ulic i plaż.  
4. Wywóz nieczystości i segregacja śmieci.  
5. Prowadzenie szkółek drzew, krzewów i kwiatów.  
6.   Utrzymanie cmentarzy.    
  

 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
       

         Przewodnicząca Rady 
 
                 Joanna Drzewińska - Dąbrowska 


